

10. Bölge Antalya Eczacı Odası

Türkiye'nin dünyaya açılan penceresi, turizmin başkenti olan Antalya, yeryüzündeki cennet olarak nitelendirilebileceğimiz güzel kentlerimizden biridir. Atatürk, "Şüphesiz ki dünyanın en güzel kenti Antalya'dır" sözü ile şehrimizin önemini vurgulamıştır. 1967 tarihinde kurulmuş olan 10. Bölge Antalya Eczacı Odası'nı Oda Başkanımız Ecz. Havva KURNAZ'dan dinledik;

"Odamıza bağlı 1050 kayıtlı üyemiz, 60 kamu eczacısı, merkezde 433, ilçelerimizde ise 401 olmak üzere toplam 834 eczane mevcuttur. Odamız Antalya şehir merkezinde, meslek odalarının yoğun olduğu Meltem semtinde yaklaşık 240 m² alanda mülkü kendimize ait binasında hizmet vermektedir. Merkez büromuz; 1 eczacı müdür, 2 sekreter, 2 çalışanı ile, Akdeniz Üniversitesi Reçete Dağıtım Ünitesi ise 1 eczacı ve 2 çalışanı ile Antalyalı eczacılara hizmet etmektedir. Ayrıca Alanya ve Manavgat'ta ilçe temsilciliklerimize ait bürolar mevcuttur. Diğer ilçelerimizde temsilcilik hizmeti temsilci meslektaşlarımızın eczanelerinde yürütülmektedir.

Üyelerimize yönelik, eczane işleyişini kolaylaştırıcı, güncel bilgi akışını sağlayan web sayfamız ve SMS mesaj sistemimizle meslektaşlarımızla hızlı bir şekilde iletişim sağlamaktayız. Meslektaşlarımızla bilgilendirme toplantıları, meslek içi eğitim programları, bölge ve ilçe toplantıları ile biraraya gelmekte, mesleki sorunlarımız tartışılmakta, meslek örgütümüze gerekli uyarı, katkı ve destek kararları alınmaktadır.

Bölgemizde, ilin genişliği nedeni ile, eczane sayısının çokluğunun yanı sıra turizm eczacılığı gibi diğer bölgelerde pek rastlanmayan bir olgu da mevcuttur. Mesleğimizin ortak tüm sorunlarının yanı sıra özellikle sahil kesiminde muvazaalı eczane açma girişimleri bizleri fazlasıyla meşgul etmektedir. 2005-2006 döneminde bu tarz müracaatların 14 adedinin Muvazaa Komisyonunca dosyaları incelenmiş olup TEB ve diğer Bölge Eczacı Odaları ile yazışmalar yapılmıştır. Muvazaa konusuna tüm gücümüzle, yetkilerimiz oranında karşı durmaktayız. Ancak 2 eczaneye muvazaa kanaati bildirmemize rağmen İl Sağlık Müdürlüğüne ruhsat verilmiştir. Bu nedenle TBMM'deki yeni 6197 sayılı



Eczacılık yasasında muvazaa konusunda Bölge Eczacı Odalarının daha fazla yetkilerle donatılması talebimizi her ortamda dile getirdik. Gördük ki, yasa taslağının son halinde gerekli düzenlemeler yapılmadığı takdirde, mesleğimiz adına büyük tehlike söz konusudur.

A.Ü. Tıp Fakültesi Yatan Hasta reçetelerini, Bağkur Eritropietin ve Dializ Solüsyonlarını, Kan Ürünü ve faktör reçetelerini eşit olarak meslektaşlarımıza dağıtarak mesleki çekişmelere ve antideontolojik uygulamalara son verilmeye çalışılmaktadır. Meslektaşlarımızdan aldığımız güç ve güvenle, sadece meslektaşlarımızın değil toplumun sorunlarına diğer meslek örgütleri ile birlikte çözümler üretmeyi ve tavır sergilemeyi görev bilmekteyiz.

Antalyalı Eczacılar, TEB Merkez Heyetinde, Yüksek Haysiyet Divanında görev alarak örgütümüz için en üst düzeyde çalışmalara katkı sağlamıştır. Antalya Eczacı Odası bu güce, Atatürk İlkeleri doğrultusunda emeğini ve bilgisini halka sunmaktan çekinmeyen, örgütüne katkı sağlayan mesleki dayanışmaya önem veren, ortak değerlerimiz için mücadele eden yapısı ile ulaşmış, her zaman dinamik, katılımcı ve üretken olmuştur. Ülkemiz ve mesleğimiz için kaygısız olmayı ve hak ettiği yerlerde bulunmayı diler, saygılar sunarım."



11. Bölge Diyarbakır Eczacı Odası

Diyarbakır'ı ve Diyarbakır Eczacı Odası'nın hikayesini genel sekreterimiz Ecz. Mesut Azizoğlu'ndan dinledik; "Diyarbakır, 5 bin yıllık tarihinde 29 farklı medeniyete ev sahipliği yapmış bir şehir. Çin seddinden sonra dünyanın en uzun surları olan Diyarbakır surları, aradan binlerce yıl geçmiş olmasına rağmen bugün hala bütün görkemiyle ayakta duruyor. Tarihi ve kültürel açıdan büyük zenginlikler taşıyan Diyarbakır, bugün maalesef yoksulluğun ve işsizliğin hakim olduğu bir şehir. Yaklaşık 580 bin yeşil kartlının bulunduğu Diyarbakır, bugün yeşil kartlı sayısı bakımından Türkiye'de ilk sırada.

Diyarbakır Eczacı Odası'nın kuruluşuyla ilgili olarak oda arşivlerini araştırdığımızda karşımıza çıkan ilk belge Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin 24.08.1970 tarihli bir yazısı. Bu yazı, Sıhhat eczanesi sahibi Ecz. Zeyyat Münir Cizreli'nin Diyarbakır Eczacı Odasının kurulması talebine cevap olarak yazılmış. Yazıda, o tarihlerde odamızın bağlı bulunduğu 8. Bölge Gaziantep Eczacı Odasının bölgemiz ve civarına yetişmediği, bundan dolayı eczacılar arası münasebetlerin kurulamadığı belirtiliyor. Bunun sonucunda ulaşım imkanları, civar vilayetlere yakınlığı ve ekonomik faktörler düşünülerek Diyarbakır merkez olmak üzere Elazığ, Tunceli, Bingöl, Mardin, Muş, Siirt, Bitlis, Hakkari, Van ve Ağrı vilayetlerini içine alan 11. Bölge Diyarbakır Eczacı Odasının kurulmasının kararlaştırıldığı aynı yazıyla bildiriliyor. Bu yazı üzerine, Diyarbakır Eczacı Odası, 1970 Kasım ayı içerisinde faaliyetine başlıyor. 16.05.1971 tarihinde de birinci genel kurul toplanıyor. Zaman içinde yeni odaların kurulup diğer illerin odamızdan ayrılmasıyla beraber, bugün sadece Diyarbakır ve ilçelerindeki eczacılarımıza hizmet veriyor.

Odamız bugün 13 personeliyle 315 meslektaş-



mıza hizmet vermeye çalışıyor. Devlet, Doğumevi ve Çocuk Hastaneleri yatan hasta reçetelerinin dağıtımını odamız tarafından yapılıyor. YİBO'larda okuyan öğrenci reçetelerinin eczaneler arasında eşit dağılımı için de bir sistem kurduk. Kan ürünü ve hemofili reçetelerinin dağıtımına devam ediyoruz. Web sitemiz ve SMS sistemimiz aktif olarak çalışmakta. Oda dergimiz MALABADI'yi 3 ayda bir yayınlamaya devam ediyoruz. Dergimizi web sayfamızda da yayınlıyoruz. Odamız bünyesinde reçete inceleme, muvazaa tespit, katılım payı takip komisyonları çalışmalarını sürdürüyorlar.

Diyarbakır Eczacı Odasının temel hedefi, toplumun ve eczacıların, eczacılık hizmetini alırken ve verirken, mutlu ve huzurlu oldukları bir sistemi kurabilmek. Bunun için mücadele ediyoruz.

